МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное областное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кильдинская  коррекционная школа-интернат»

П Р И К А З

№ 24/1-ОД                       от 29 марта 2024 года

О создании музейной экспозиции и назначении

ответственных лиц

 На основании плана мероприятий «На Севере - жить!», в целях военно-патриотического,

историко-краеведческого воспитания обучающихся, воспитанников

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Открыть 29 марта 2024 года в кабинете истории музейную экспозицию «Мы помним,

значит, мы живём».

2. Назначить ответственным за организацию музейной экспозиции Карбанович М.С.,

социального педагога.

3. Утвердить «Положение о школьной музейной экспозиции «Мы помним, значит, мы живём».

Приложение 1.

4. Возложить ответственность за сохранность, пополнение, оформление музейной экспозиции

на ответственного за организацию Карбанович М.С., социального педагога.

4.   Контроль за исполнением приказа возложить на Барбикову О.М., заместителя директора по

УВР.

Директор                                                        Е.Н.Тиканова

		2024-06-25T12:28:36+0300
	Тиканова Елена Николаевна